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Introduktion 

Butikstyveri, indbrud og røveri er desværre en del af hverdagen i 
detailhandlen. Derfor har Dansk Erhverv i samarbejde med en 
række detailkæder udviklet Crimestat: et værktøj, der siden 2010 
har indsamlet data, som kan bruges målrettet i arbejdet med at  
forebygge kriminalitet mod dansk detailhandel. 
 
Crimestat er et unikt samarbejde i branchen. Virksomheder, der til 
daglig konkurrerer, står her sammen om at løse en fælles udfor-
dring. 
 
I 2025 er systemet bredt udbredt, og mere end 35 organisationer 
med samlet over 5.000 butikker er i dag tilmeldt. Som Crimestat-
bruger kan virksomheder effektivisere sagsgangene, både når  
butikskriminalitet registreres, og når butikstyverier anmeldes til  
politiet. Samtidig modtager man relevante notifikationer om  
røverier og indbrud fra andre Crimestat-brugere, så man hurtigt kan 
reagere og styrke sikkerheden. 
 
Dansk Erhverv repræsenterer fremtidens erhvervsliv, og derfor  
udvikler og anvender vi løbende nye, dynamiske løsninger.  
 
Crimestat er et godt eksempel. Indbrud, røverier og tyverier har i 
årtier været en udfordring for detailhandlen, men berigelseskrimi-
nalitet udvikler sig løbende. Derfor må forebyggelse og bekæm-
pelse også følge med i takt med tiden. Crimestat udnytter moderne 
teknologi til at løse et velkendt problem på nye måder. 
 
Igen i år skal der lyde en stor tak til Crimestats sponsorer. Uden 
dem ville det ikke være muligt at udvikle og drifte Crimestat: 
• CamVision 
• Dansk Krisekorps 
• Telesikring 
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 2025 –  
Crimestats 15-års 
jubilæum  

I 2025 fyldte Crimestat 15 år, mens butikstyverier desværre fyldte 
mere end nogensinde før. De seneste år har vi set en bekymrende 
forskydning i Danmark. Ikke som et højlydt brag, men som en stille 
glidebane. Flere danskere vælger at bøje reglerne, når det lige pas-
ser dem. Det er ikke længere kun de organiserede kriminelle, der 
udnytter systemet – det er også den “almindelige” borger, der lader 
en vare forsvinde ned i tasken, flytter et prismærke, snyder i scan-
selv eller falder for en “for god til at være sand”-handel på nettet. 
Og denne tendens er fulgt med ind i 2025.  
 
Kriminalitet handler ikke kun om paragraffer og penge. Det handler 
i høj grad om tillid. Den usynlige lim, der får vores samfund til at 
hænge sammen. Hver gang nogen snyder, stjæler eller truer, bliver 
der slået en lille revne i den fælles tro på, at vi kan regne med hin-
anden. Og når tilliden først begynder at smuldre, rammer det ikke 
kun dem, der bliver snydt. Det rammer os alle. 
 
En del af forklaringen kan findes i måden, vi lever på i dag. Den di-
gitale hverdag har gjort alting lettere, også at købe stjålne varer. 
Det kræver ofte blot et enkelt klik. En hurtig overførsel.  
 
Bag skærmen bliver afstanden en slags bedøvelse. Man ser ikke, 
hvor varen kommer fra, hvem der blev snydt, eller hvem der står til-
bage med regningen. Og når konsekvenserne ikke har et ansigt, bli-
ver samvittigheden nemmere at overdøve.  
 
Fremmedgørelsen af vores handlinger stopper dog ikke i sofaen. 
Den følger med os ind i butikkerne. 
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Scan-selv-kasserne står som hurtige genveje i hverdagen. Vi scan-
ner selv og betaler selv. Det er effektivt, tillidsfuldt og i mange til-
fælde en kæmpe hjælp i en travl hverdag. Men det skaber også en 
ny form for usynlighed. Når ingen ser dig i øjnene, kan grænser 
flytte sig: en ekstra vare “glemmes” i bunden af tasken og en dyr 
avocado bliver tastet ind som noget billigere. Flere bilder sig selv 
ind, at det er harmløst. En forglemmelse. En fejl. Vores samfund 
skal kunne overkomme dyre avocadoer, men det knækker på billige 
undskyldninger. For når man bevidst lader være med at scanne en 
varer, er det ikke et uheld. Det er tyveri.   
 
Men teknologien kan ikke bære skylden alene. 
 
For presset mærkes også fysisk. I butikkerne, ved kassen og i gan-
gene. Frustrationer over verdenssituationen, personlige problemer 
og økonomiske bekymringer bliver taget med ind sammen med ind-
købskurven, og alt for ofte ender de med at ramme de forkerte. 
Butiksmedarbejdere oplever at blive mødt med hårde ord, trusler og 
i værste tilfælde vold. Det er uacceptabelt, og det er en byrde, in-
gen fortjener at bære for bare at passe sit arbejde. 
 
Spørgsmålet er: hvorfor er vi havnet her? 
 
Man kan ikke forklare udviklingen alene med stigende priser eller 
inflation. Vi står snarere overfor et værdimæssigt skred, hvor nor-
merne for, hvad vi tillader os selv, langsomt forskydes. Når flere 
vælger at fortolke på reglerne, risikerer vi at gøre det normalt at 
snyde og stjæle. Og når det først bliver normaliseret, bliver det også 
sværere at vende udviklingen. 
 

Vores samfund skal kunne  
overkomme dyre avocadoer, men 
det knækker på billige  
undskyldninger. 
 
Heldigvis er der stadig meget, vi kan gøre. Det er en vane, en kultur, 
en tone – og det kan ændres. Vi har alle et ansvar for at skabe et 
samfund, hvor vi behandler hinanden ordentligt. Det kræver, at vi 
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tør tale åbent om problemet, hjælper hinanden med at sætte græn-
ser og insisterer på, at tillid og fællesskab kun fungerer, hvis vi alle 
bidrager. 
 
Så hvordan kommer vi videre? Først og fremmest ved at tage ansvar 
for os selv og hinanden. Ved at sige nej til hælervarer og stoppe op, 
inden vi handler på frustration eller grådighed. Vi skal alle turde 
sige fra overfor dem, der stjæler, og dem der behandler de ansatte i 
butikkerne uordentligt. I sidste ende er det nemlig ikke kun varer, 
der forsvinder, når vi snyder, det er noget grundlæggende i vores 
samfunds fundament. 
 
Henrik L. Sedenmark 
Fagchef, detailhandelssikkerhed  
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Crimestat i tal 
 
2025 markerede Crimestats 15-års jubilæum. Desværre markerede 
det også endnu et år med rekordmange butikstyverier. Tallene fra 
2025 understreger, at problemet er vedvarende og kræver fortsat 
opmærksomhed og indsats.  
 
Tabel 1 viser, at der i 2025 blev registreret 18.885 butikstyverier. Det 
er en stigning på 3 pct. siden 2024 og en stigning på 128 pct. siden 
2019. 2025 bød således igen på flere registreringer i Crimestat, om 
end stigningen er mere afdæmpet end de foregående år. 
  
Udviklingen i 2025 viser, at butikskriminaliteten fortsat ligger på et 
højt niveau, og at udfordringen endnu ikke er vendt. 
 
Tabel 1 viser også, at der blev registreret 64 indbrud i Crimestat i 
2025. Det er det laveste antal registreringer gennem de sidste seks 
år. Der blev registreret 60 røverier i Crimestat i 2025. Det er 15 pct. 
flere end i 2024 og 32 pct. færre end i 2019.  
 

Tallene fra 2025 understreger, at 
problemet er vedvarende og  
kræver fortsat opmærksomhed 
og indsats. 
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Tabel 1: 
Antal butikstyverier, indbrud og røverier registre-

ret i Crimestat 

År 
Antal registrerede  

butikstyverier 
Antal registrerede  

indbrud 
Antal registrerede  

røverier 

2019 8.298 223 88 

2020 9.828 203 77 

2021 10.715 207 81 

2022 12.425 124 72 

2023 16.553 97 32 

2024 18.272 104 52 

2025 18.885 64 60 
 

Kilde: Crimestat. 

 

Udviklingen i registrerede butikstyverier, indbrud og røverier er 
også visualiseret i figur 1. 
   

Figur 1: 
Udvikling i butikstyverier, indbrud og røverier  

registreret i Crimestat, indekstal (2019=100) 

 

Kilde: Crimestat. 
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Butikstyverier 

Allerede i første halvår af 2025 var der registreret flere butikstyve-
rier end i samme periode i 2024, og stigningen fortsatte gennem 
året. Udviklingen tog særligt fart i tredje kvartal, hvor niveauet nå-
ede det højeste gennemsnit pr. måned, der nogensinde er målt. 
 
Vi har set en voldsom stigning i butikstyverier siden 2019. Særligt i 
2023 steg tyverierne kraftigt, og det virkede utænkeligt, at niveauet 
kunne stige yderligere. Alligevel fortsatte den negative tendens i 
2024 og videre i 2025. Samlet blev der i 2025 registreret 18.885  
butikstyverier. Fra 2019 til 2025 er der dermed sket en stigning på 
10.587 registreringer. Det betyder, at på kun seks år er antallet af 
registrerede butikstyverier i Crimestat steget med 128 pct., sva-
rende til 882 ekstra registreringer om måneden. 
 
Samlet set kan vi igen i år konkludere, at butikstyverier  
oplevede en lille stigning fra året før og fortsat er på et alarmerende 
højt niveau.  

 
På kun seks år er antallet af 
registrerede butikstyverier i 
Crimestat steget med 128 pct. 
 
Data i denne rapport bygger på registrerede og konstaterede til-
fælde af butikstyveri og afspejler derfor ikke nødvendigvis det fak-
tiske omfang af butikstyverier, som kan være langt større. Forskelle 
på tværs af tidspunkter, gerningspersoner m.v. skal derfor fortolkes 
med forsigtighed og kan ikke alene bruges til at fastslå årsagssam-
menhænge. Dataindsamlingen er afsluttet i april 2026, og mindre 
efterregistreringer kan forekomme. 
 

      9                                    
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Politianmeldte butikstyverier 
 
Danmarks Statistik udgiver hvert år statistik over antallet af politi-
anmeldte butikstyverier, der er sket i Danmark. I 2025 har der væ-
ret 27.422 politianmeldte butikstyverier i Danmark. I Crimestat er 
der registreret 18.885 butikstyverier, heraf er 15.249, svarende til 81 
pct, anmeldt via Crimestat. Det svarer til, at 56 pct. af alle politian-
meldte butikstyverier i Danmark er anmeldt via Crimestat. I 2024 
var det 52 pct. og i 2023 var det 48 pct. 
   

Figur 2: 
Politianmeldte butikstyverier og registrerede  

butikstyverier i Crimestat, 2015-2025 

 

Kilde: Dansk Erhverv pba. Crimestat og Danmarks Statistik, tabel STRAF20. 
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Tabel 2: 
Politianmeldte butikstyverier mv. i Danmark, 2021-
2025 

 

Kilde: Særleverance fra Danmarks Statistik, 19. februar 2026.  

 
Også i 2025 er det især købmænd, supermarkeder og mejerier, der 
er hårdt ramt. 70 pct. af de politianmeldte butikstyverier fandt sted 
i denne kategori, hvilket følger samme overordnede mønster som 
tidligere år.  

Gerning 2021 2022 2023 2024 2025 

Købmand/supermar-

ked/mejeri 
11.307 13.750 17.553 19.619 19.174 

Andre forretninger 2.870 4.392 5.507 6.292 6.130 

Beklædning/ 

skind/fodtøj 
750 1.130 1.154 1.000 894 

Kiosk/cigar-/vinhan-

del 
407 412 498 650 698 

Tricktyveri 329 267 343 306 381 

Urmager/guldsmed 36 36 38 47 70 

Radio-/fotoforret-

ning 
68 66 61 61 53 

Fra automat 37 43 21 21 21 

Møntvaskeri 0 0 0 0 1 
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Betragter man udviklingen i anmeldte butikstyverier og sigtelser fra 
2020 til 2025, ses et mindre fald frem mod 2021 efterfulgt af en 
markant stigning frem til 2024 (figur 3). I 2025 falder både anmel-
delser og sigtelser igen. Interessant er det dog, at afstanden mel-
lem de to er vokset over tid. Selvom begge tal falder i 2025, falder 
sigtelserne relativt mere end anmeldelserne, hvilket betyder, at ga-
bet mellem dem bliver større. Det indebærer, at andelen af an-
meldte butikstyverier, der fører til sigtelse, er faldet. 
 
   

Figur 3: 
Anmeldte forbrydelser og sigtelser, 

butikstyverier mv., 2015-2025 

 

Kilde: Danmarks Statistik, tabel STRAF20. 
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Hvornår sker butikstyverierne?  
 
 
  
 

 
Gennem de seneste 6-7 år er billedet, at efterårsmånederne (sep-
tember-november) er de mest belastede, mens april, juli og vinter-
månederne (december-februar) typisk er der, hvor der registreres 
færrest butikstyverier. Se figur 4. I 2024 toppede oktober med 1.732 
registreringer, mens september i 2025 var den måned med flest re-
gistrerede butikstyverier med 1.695 registreringer. Det er 37 færre 
end den mest belastede måned i 2024. 
 
Figur 5 viser, at der i 2025 blev registreret flest butikstyverier om 
tirsdagen. Her blev der registreret 3.118 butikstyverier, hvilket sva-
rer til 17 pct. af årets samlede antal. Onsdag indtager andenpladsen 
med 3.009 registreringer, svarende til 16 pct. Torsdag og fredag lig-
ger tæt på hinanden med henholdsvis 2.913 og 2.815 registrerede 
butikstyverier, hvilket i begge tilfælde udgør 15 pct. af det samlede 
niveau i 2025. Mandag ligger lavest blandt hverdagene med 2.710 
registrerede butikstyverier, svarende til 14 pct. 
 
I weekenden ligger antallet af registrerede butikstyverier lavest – et 
mønster, der også går igen fra tidligere år.  
 
Figur 6 viser, at der blev registreret flest butikstyverier den 22.-26. i 
måneden og færrest den 30., 31. og 1. i måneden. Det er samme 
tendens som i 2024. 
 
Flest butikstyverier fandt sted i tidsrummet kl. 16.00–17.59 (22 pct.), 
som er visualiseret i figur 7. Overordnet ses den samme tendens 
som i tidligere år, hvor 77 pct. af alle registrerede butikstyverier 
sker mellem kl. 12.00 og 20.00 og færrest butikstyverier fandt sted 
om natten. 

 

September  Tirsdag Den 24.  Kl. 16-17.59 
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Figur 4: Antal butikstyverier fordelt på måneder, 2025 

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 18.885. 

   

Figur 5: Butikstyverier fordelt på ugedag, 2025 

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 18.885. 
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Figur 6: Butikstyverier fordelt på datoer, 2025 

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 18.885.   
 

Figur 7: Butikstyverier fordelt på klokkeslæt, 2025 

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 18.885. Fordelingen af butikstyverier over døgnet afspejler registrerede 
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skellige tidspunkter. Fx bemanding og anmeldelsespraksis kan påvirke tallene. 
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Hvor sker butikstyverierne?  
 
 
 
  

 
Figur 8 viser, at Region Hovedstaden er den region, hvor der er regi-
streret flest butikstyverier, når der tages højde for indbyggertal. I 
2025 blev der registreret 4,3 butikstyverier i Crimestat pr. 1.000 
indbygger. I både Region Hovedstaden, Sjælland og Syddanmark er 
der registreret flere butikstyverier pr. indbygger i 2025 ift. 2024, 
mens der i Region Midtjylland og Nordjylland er registreret færre. 
Region Sjælland er den region, hvor der er registreret færrest 
butikstyverier pr. 1.000 indbygger på 2,0, efterfulgt af Region Nord-
jylland med 2,1. 
   

Figur 8: 
Butikstyverier pr. 1.000 indbygger fordelt på region, 

2024-2025 

 

Kilde: Crimestat og Danmarks Statistik, tabel FOLK1A. 

Note: n (2024) = 18.272, n (2025) = 18.885. Tal for indbyggere er for K4 i det pågæl-

dende år.  
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Ud af de 18.885 registrerede butikstyverier var det de fem områder  
i Tabel 3, der havde flest tilfælde. Generelt kan det udledes, at der 
registreres flest butikstyverier i storbyerne. 
 
Højdespringeren er København S med 1.130 butikstyverier. Fra 2018 
til 2021 var København S det område, hvor der blev registreret flest 
butikstyverier. I de efterfølgende år blev førstepladsen overtaget af 
Aarhus C, men i 2025 ligger København S igen øverst. 3., 4. og 5. 
pladsen er de samme som i 2024. 
 
Aarhus C bryder med tendensen fra de foregående tre år og 
indtager i 2025 i stedet andenpladsen med 749 registrerede 
butikstyverier. Det er et fald fra 1.144 i 2024, svarende til en 
reduktion på 35 pct. 
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Tabel 3: 
Top 5 postnumre med flest registrerede butikstyve-

rier, 2025 

 

Postnummer Registrerede butikstyverier 

2300 København S 1.130 (6%) 

8000 Aarhus C 749 (4%) 

9000 Aalborg  577 (3%) 

5000 Odense 536 (3%) 

2200 København N 514 (3%) 

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 18.885. 

 
 
I 2024 blev der registreret 3.239 butikstyverier hos Københavns 
Politi, hvilket gjorde kredsen til den politikreds med flest 
registrerede butikstyverier, efterfulgt af Østjyllands Politi. Figur 9 
viser, at Københavns Politikreds fortsat ligger øverst med 4,4. I 
2025 blev der ifølge Crimestat anmeldt 3.651 butikstyverier hos Kø-
benhavns Politi. Østjyllands Politi med 2.134 anmeldte butikstyve-
rier eller 3,4 pr. 1.000 indbygger følger trop. 
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Det er ikke overraskende, at netop disse to politikredse topper, når 
man også ser på de postnumre med flest registrerede 
butikstyverier. Her ligger København S og Aarhus C som benævnt 
blandt de højeste. Derudover ses en relativt jævn fordeling af 
registreringer på tværs af de øvrige politikredse, ligesom det også 
var tilfældet i 2024.  
 
   

Figur 9: 
Anmeldte butikstyverier pr. 1.000 indbygger fordelt på politi-

kreds, 2025 

 

Kilde: Crimestat og Danmarks Statistik, tabel FOLK1A. 

Note: n = 15.249 anmeldte butikstyverier via Crimestat. Tal i parentes angiver antal anmeldte 

butikstyverier i 2025 i politikredsen. Der er kun data for politikreds for de anmeldte butiksty-

verier. 

 
Data fra Crimestat viser også, at politiet har været på stedet og  
optaget rapport i 5 pct. af de anmeldte butikstyverier. 
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Figur 10: 
Andel af anmeldte butikstyverier, hvor politiet har 
været på stedet, 2025 

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 15.249 anmeldte butikstyverier via Crimestat. 
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på stedet og  

optaget rapport 

5% 
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Hvordan sker og opdages butikstyveri? 
 
 
 
 
  
 

 
Figur 11 viser, at næsten halvdelen af butikstyverierne blev begået 
ved, at tyven passerede en bemandet kasse eller forlod butikken 
uden at betale for nogen varer. Det er dog kun ved en fjerdedel af 
butikstyverierne, hvor det er registreret, hvordan tyveriet blev be-
gået.   
   

Figur 11: Tyveriet blev begået ved, at tyven…, 2025 (okt-dec)  

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 4.887, uoplyst: 13.998. Antallet af registreringer er begrænset, da oplysnin-

gen kun har kunnet registreres siden oktober 2025.   

 

Passerede bemandet 
kasse / forlod butikken 
uden at betale for no-
gen varer overhovedet. 

Tyven… Opdagelsesmetode    

56 pct. af de registrerede 
tyverier blev opdaget af 
en detektiv. 

Videoovervågning     

I 64 pct. af tilfældene var 
der brugbar videoover-
vågning. 

49 pct. passerede en bemandet kasse eller  

forlod butikken uden at betale for nogen varer 

overhovedet (dvs. alt blev stjålet). 

28 pct. passerede en bemandet kasse eller  

forlod butikken uden at betale for alle varer 

(dvs. nogle varer blev betalt, men ikke alle). 

12 pct. anvendte selvbetjening / Scan & Go app 

uden at betale for alle varer (dvs. nogle varer 

blev betalt, men ikke alle). 

6 pct. anvendte selvbetjening / Scan & Go app 

uden at betale for nogen varer overhovedet 

(dvs. alt blev stjålet). 5 pct. Øvrigt 
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I tilfælde af butikstyveri registrerer brugerne i Crimestat, hvorvidt 
tyven blev opdaget ved hjælp af enten personale, en detektiv eller 
overvågning. Når der i statistikken henvises til overvågning, dækker 
det typisk over tilfælde, hvor tyveriet ikke blev opdaget umiddel-
bart, men først blev konstateret efterfølgende via videoovervågning.  
 
Figur 12 viser, at størstedelen af de registrerede butikstyverier i 
Crimestat (56 pct.) blev opdaget af en detektiv. Det er nogenlunde 
på niveau med 2024, hvor andelen var 59 pct. 18 pct. blev opdaget 
ved overvågning, og 26 pct. blev opdaget af personalet i 2025. 
   

Figur 12: Butikstyverier fordelt på opdagelsesmetode, 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kilde: Crimestat. 

Note: n (2025) = 18.885. 

 
 
Der var desuden brugbar videoovervågning ved ca. to ud af tre regi-
strerede butikstyverier (64 pct.). Det er samme andel som i 2024. 
 
 
 
 
 
 

Detektiv:  

56% 

 

Personale:  

26% 

 

Overvågning:  

18% 
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Hvem begår butikstyverierne?  
 
 
 
 
  
 

 
 
 

 
 
 

Figur 13 viser en fordeling over butikstyverier fordelt på antal 
gerningspersoner. 86 pct. af butikstyverierne har én gerningsper-
son. I gennemsnit er der 1,2 gerningspersoner pr. butikstyveri i 
2025. 
 
   

Figur 13: Butikstyverier fordelt på antal gerningspersoner, 2025 

 

Kilde: Crimestat.  

Note: n = 18.885 tyverier.  

 

Mænd  

 Den mest hyppigt  
registrerede alder 
var:  

Af de registrerede  
gerningspersoner med 
oplyst adresse boede 
flest i: 

København S 

66% pct. af de  
registrerede ger-
ningspersoner var: 

30 år  

1 gerningsperson:  

85% 

 
2 gerningspersoner:  

11% 

 
3 gerningspersoner:  

2% 

 
Mere end 3 gerningsper-
soner:  

1% 
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Crimestat har data om gerningspersonerne på 57 pct. af 
butikstyverierne og 50 pct. af gerningspersonerne. Ud af disse kan 
34 pct. af butikstyverierne tilskrives kvinder, mens 66 pct. kan 
tilskrives mænd. Dette er illusteret i figur 14. Sammenlignet med 
2024 er kønsfordelingen uændret.  
   

Figur 14: Gerningspersoner fordelt på køn, 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 11.059 gerningspersoner. Der kan være flere gerningspersoner pr. bu-

tikstyveri. Vi har data for ca. 57 pct. af butikstyverierne og for ca. 50 pct. af ger-

ningspersonerne. 

 
Knap 34 pct. af  
butikstyverierne kan tilskri-
ves kvinder, mens 66 pct. kan 
tilskrives mænd. 
  

Mænd:  

66% 

 

Kvinder: 

34% 

 



 

Årsberetning 2025 / Crimestat 25 

Butikstyveri ses på tværs af et meget bredt aldersspænd. Den 
yngste registrerede butikstyv var 6 år, mens den ældste var 95 år. 
Figur 15 viser gerningspersoner fordelt på aldersgrupper. Mere end 
hver fjerde gerningsperson var i aldersgruppen 30-39 år (26 pct.). 
30 år er den alder, som flest gerningspersoner havde, mens gen-
nemsnitsalderen i 2025 var 41 år. I 2024 var gennemsnitsalderen 39 
år. 
 
25 pct. af gerningspersonerne var under 30 år. Heraf var 20 pct. 18-
29 år, mens 5 pct. var under 18 år. Godt hver femte gerningsperson 
var 40-49 år (21 pct.) mens 14 pct. var 50-59 år og samme andel var 
60+ år. Figuren understreger, at der bliver stjålet på tværs af alle 
aldersgrupper.  
   

Figur 15: Gerningspersoner fordelt på aldersgrupper, 2025 

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 11.059 gerningspersoner. Der kan være flere gerningspersoner pr. butiksty-

veri. Vi har data for ca. 57 pct. af butikstyverierne og for ca. 50 pct. af gerningsperso-

nerne. 

 
Figur 16 viser antal gerningspersoner fordelt på køn og aldersgrup-
per. For de fleste aldersgrupper er der markant flere registreringer 
af mænd end kvinder. Men blandt unge under 18 år er der lige 
mange registreringer af mænd og kvinder. 
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Figur 16: 
Gerningspersoner fordelt på køn og aldersgrupper, 

2025 

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 11.059 gerningspersoner. Der kan være flere gerningspersoner pr. bu-

tikstyveri. Vi har data for ca. 57 pct. af butikstyverierne og for ca. 50 pct. af ger-

ningspersonerne. 

 
 
Anskuer man, hvilket postnummer gerningspersonen bor i, er det 
København S, der indtager førstepladsen med 172 registerede 
butikstyve. Der er dog kun registreret postnummer på butikstyven i 
24 pct. af tilfældene, og der er derfor en begrænsning på brugen af 
dataene.   
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Tabel 4: Top 5 postnumre med flest gerningspersoner, 2025 

 

Postnummer  Registrerede butikstyve* 

2300 København S 172 (3,5%) 

6700 Esbjerg 143 (3%) 

2200 København N 126 (2,5%) 

6000 Kolding 111 (2,5%) 

7000 Fredericia  99 (2%) 

  

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 4.294 gerningspersoner. Der kan være flere gerningspersoner pr. butiks-

tyveri. Vi har kun oplysninger om postnummer på gerningspersonerne for 24 pct. 

af butikstyverierne.  

 
Butikstyveri kan siges både at være et lokalt og mere mobilt pro-
blem. Lidt over halvdelen af tyverierne (53 pct.) i 2025 blev begået 
af personer, der stjal i deres eget postnummer, mens 47 % kom 
udefra.  
 
 

Butikstyveri kan siges både at 
være et lokalt og mere mobilt 
problem. 
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Figur 17: 
Butikstyverier fordelt på, om gerningspersonen stjæler i eget 
postnummer, 2025 

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 4.472. Der kan være flere gerningspersoner pr. butikstyveri. Crimestat har kun oplys-

ninger om postnummer på gerningspersonerne for 24 pct. af butikstyverierne. Hvis et butiksty-

veri har flere gerningspersoner, tæller det med som ”Stjæler i eget postnummer”, hvis mindst én 

gerningsperson har samme postnummer som butikken.  

 
 
  

Stjæler ikke i sit eget 

postnummer:

47%

Stjæler i sit eget  
postnummer:  

53% 
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Hvad bliver der stjålet, og hvor meget stjæles der for? 
 
 
 
 

  
 

 
 
I 2025 var fødevarer den varekategori, der udgjorde den største an-
del af de stjålne varer med 27 pct., hvilket er en stigning på 3 pro-
centpoint sammenlignet med 2024. Personlig pleje følger trop med 
21 pct. ligesom i 2024. Samlet set er rangeringen af varegrupper 
stort set den samme i 2024 og 2025.  
 
Inden for fødevarer (ekskl. slik og chokolade) er kaffe den mest 
stjålne vare (21 pct.), efterfulgt af oksekød (7 pct). I kategorien per-
sonlig pleje er mascara mest stjålet (11 pct.), mens foundation og 
barberskrabere begge udgør 6 pct. 
 
Figur 18 og tabel 5 viser en oversigt over fordelingen af stjålne varer 
fordelt på varekategori.  
 
På tværs af alle kategorier er de tre mest stjålne varer i 2025 
chokolade, kaffe og cigaretter. Chokolade ligger fortsat øverst, 
mens kaffe og cigaretter også udgør en stor andel og er steget i 
placering siden 2024. Figur 19 viser de ti mest stjålne varer opgjort 
efter antal. 

 

27 pct. af de stjålne 
varer var fødevarer 
(ekskl. slik og cho-
kolade). 

Fødevarer 

Personlig pleje er den 
kategori, hvor der be-
løbsmæssigt stjæles 
for mest (25 pct.). 
 

Personlig pleje  Chokolade 

Chokolade var 
den vare, der 
blevet stjålet 
flest af. 
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Figur 18: Fordeling af antal stjålne varer på varekategori 

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n (2024) = 181.952 varer, n (2025) = 194.161 varer.  

 
 
 
  

27%

21%

13%

12%

9%

8%

3%

3%

2%

2%

24%

21%

15%

14%

10%

3%

5%

3%

2%

2%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%

Fødevarer ekskl. slik og chokolade

Personlig pleje

Øvrigt

Slik og chokolade

Øl og sodavand

Nikotinprodukter

Vin og spiritus

Tøj, tekstil, sko, accessories mv.

Husholdning, grill og have

Elektronik, apparater og maskiner

2025

2024



 

Årsberetning 2025 / Crimestat 31 

  

Tabel 5: Fordeling af antal stjålne varer på varekategori 

 

2024 2025 

1 
Fødevarer (24%) 

fx kaffe, oksekød, kylling 

Fødevarer (27%) 

fx kaffe, oksekød, kylling 

2 

Personlig pleje (21%) 

fx mascara, foundation,  

barberskrabere 

Personlig pleje (21%) 

fx mascara, foundation,  

barberskraber 

3 
Øvrigt (15%) 

fx pant, brændstof, bæreposer 

Øvrigt (13%) 

fx pant, brændstof, bæreposer 

4 
Slik og chokolade (14%) 

fx chokolade, slik, tyggegummi 

Slik og chokolade (12%) 

fx chokolade, slik, tyggegummi 

5 
Øl og Sodavand (10%) 

fx sodavand, energidrikke, øl 

Øl og Sodavand (9%) 

fx sodavand, energidrikke, øl 

6 
Vin og spiritus (5%) 

fx vin, vodka, whisky 

Nikotinprodukter (8%) 

fx. cigaretter, snus 

7 
Nikotinprodukter (3%) 

 fx cigaretter, snus 

Vin og spiritus (3%) 

fx vin, vodka, whisky 

8 
Tøj, tekstil, accessoires mv. (3%)  

fx strømper, sko, bukser 

Tøj, tekstil, accessoires mv. (3%)  

fx strømper, sko, bukser 

9 
Husholdning, grill og have (2%)  

fx støvsugere, haveartikler 

Husholdning, grill og have (2%)  

fx støvsugere, haveartikler 

10 

Elektronik, apparater og  

maskiner (2%) 

fx batterier, blækpatroner,  

smartphones 

Elektronik, apparater og  

maskiner (2%) 

fx batterier, blækpatroner,  

smartphones 

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n (2024) = 181.952 varer, n (2025) = 194.161 varer. I år er flere underkatego-

rier samlet i de overordnede varekategorier. Det giver et mere retvisende billede af 

varekategoriernes andel af de stjålne varer, men betyder også, at fx fødevarer 

fremstår som en større andel end i tidligere årsberetninger. 
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Figur 19: Top-ti antal stjålne varer, 2025 

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n (2024) = 181.952 varer, n (2025) = 194.161 varer. Tallet i parentes angi-

ver varens plads ift. 2024. Pant indgår også i top-10, men ses mere som afledt 

af, at der stjæles fx sodavand, energidrikke og øl. Den er derfor taget ud af 

oversigten. Cigaretter dækker både stjålne kartoner og enkeltpakker. Det 

præcise antal kendes derfor ikke, og det reelle antal kan være højere. 

 
Til trods for, at fødevarer er den kategori, hvor der er registeret flest 
varer, er personlig pleje den kategori, hvor der beløbsmæssigt stjæ-
les for mest (25 pct.) Elektronik, apparater og maskiner er den kate-
gori, hvorfra der blev registreret færrest varer (2 pct.), jf. figur 18. 
Men figur 20 viser, at det er den kategori, hvor der beløbsmæssigt 
bliver stjålet næstmest fra (23 pct.). 
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Figur 20: Fordeling af beløb på stjålne varer på varekategori 

 

Kilde: Crimestat. Andelene angiver, hvor meget hver varekategori udgør af det samlede 

registrerede stjålne beløb i Crimestat.  

 
 
I 2025 var gennemsnitsværdien pr. registreret butikstyveri 711 kr. I 
2024 var gennemsnittet 606 kr. pr. tyveri. 
 
Den dyreste enkeltvare, der blev registreret stjålet i 2025, var en 
elcykel til 30.000 kr. Derudover blev der i et enkelt butikstyveri 
stjålet varer for i alt 41.860 kr. I den anden ende af skalaen var den 
billigste registrerede vare i Crimestat en pakke gær til 1 kr.  
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711 kr. 
I gennemsnit blev der stjålet for 711 

kr. pr. tyveri i 2025. I 2024 var det 

606 kr. i gennemsnit pr. tyveri.  

 

75% 
I 75 pct. af tyverierne havde de 

stjålne enkeltvarer en værdi på 100 

kr. eller derunder. Dette er på  

niveau med de tre foregående år. 

1 kr.  
Den billigste vare, der blev stjålet, 

var en pakke gær til en pris på 1 kr. 

27% 
Den mest stjålne varekategori var 

fødevarer, som stod for 27 pct. 

af tyverierne. 
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Hvem stjæler hvad? 
 

Der er i Crimestat registreret oplysninger om gerningspersonerne i 
57 pct. af de registrerede butikstyverier. Selvom størstedelen af de 
registrerede butikstyverier kan tilskrives mænd, stjal kvinder i 
gennemsnit for et højere beløb end mænd i 2025. Kvinder stjal i 
gennemsnit for 347 kr. pr. tyveri, mens mænd stjal for 317 kr. pr. 
tyveri. Det er samme tendens som i 2024. 
 
Aldersgruppen med det højeste gennemsnit pr. tyveri er 30–39-
årige, som i gennemsnit stjal for 422 kr. Det laveste gennemsnit ses 
blandt personer over 60 år, der i gennemsnit stjal for 167 kr. pr. 
tyveri. 

Tabel 6: Data på køn og aldersgrupper 

  Antal tyverier Antal varer 
Gennemsnit kr.  

pr. tyveri 

Kvinder 3.541 28.070 347 

Mænd 7.136 47.329 317 

Under 18 år 527 2.034 186 

18-29 år 2.128 14.061 366 

30-39 år 2.842 23.190 422 

40-49 år 2.319 18.856 398 

50-59 år 1.527 11.026 280 

60+ år 1.594 9.125 167 
 

Kilde: Crimestat. 

Note: Der mangler data om gerningspersoner for 43 pct. af de registrerede butiks-

tyverier. Derfor kan det samlede gennemsnit per tyveri (711 kr.) ikke aflæses di-

rekte i tabellen. Der kan være overlap mellem rækker, hvis der er flere gernings-

personer pr. tyveri. 

 
På tværs af både køn og alder er chokolade den klart mest stjålne 
vare målt i antal.  
 
De yngste under 18 år stjal mest energidrik og slik, mens de ældre 
aldersgrupper i højere grad stjal cigaretter, øl, sodavand og kaffe. 
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Indbrud 

I 2025 blev der registreret 64 indbrud i Crimestat, hvilket er et fald 
på 38,5 pct. fra 2024 og et fald på hele 71,3 pct. fra 2019. 
 
I 2025 havde Herning rekorden for flest registrerede indbrud med 
fem registreringer. Herefter følger Skovlunde, Helsingør og Køge 
med tre registrerede indbrud. I 2024 var det højeste antal registre-
rede indbrud i et postnummer ligeledes fem. Det gjaldt postnum-
rene 2000 Frederiksberg, 2100 København Ø, 2750 Ballerup og 
4700 Næstved, som hver havde fem registrerede indbrud. 
   

Figur 21: Antal indbrud registreret via Crimestat 2019-2025 

 

Kilde: Crimestat. 

 
 
 
 

223

203 207

124

97 104

64

0

50

100

150

200

250

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

      37                                    

 



38 

 

Årsberetning 2025 / Crimestat   

Ser man på fordelingen over året, var maj den måned med den stør-
ste andel af registrerede indbrud i 2024 med 15 pct. I 2025 toppede 
indbruddene derimod i oktober, hvor 16 pct. af årets indbrud blev 
registreret. November havde den laveste andel i 2024 med blot 2 
pct., mens det i 2025 var februar, der havde færrest registreringer 
med 3 pct. 
   

Figur 22: 
Indbrud registreret via Crimestat fordelt på måned, 
2024 og 2025 

 

Kilde: Crimestat. 
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70 pct. af de registrerede indbrud er sket i nattetimerne i 
tidsrummet kl. 22.00-03.59. Den største koncentration ligger 
mellem kl. 00.00 og 01.59, hvor 28 pct. af alle indbruddene fandt 
sted. 
 

Figur 23: 
Indbrud registreret via Crimestat fordelt på tidspunkt, 
2024 og 2025 

 

Kilde: Crimestat. 

 
 
Hegn var den hyppigste indgangsvej ved indbrud i 2025 og  
udgjorde 40 pct. af tilfældene. Herefter fulgte bagdør med 25 pct. 
og fordør med 18 pct., mens indgang via vinduer stod for 15 pct. 
Indtrængning gennem mur eller væg forekom sjældent og udgjorde 
3 pct. af de registrerede indbrud.  
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Figur 24: Indgangsvej ved indbrud, 2025  

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 40 indbrud. Bemærk, der er data for 64 pct. af indbruddene. * Hegn indeholder 

”Hegn” (38 pct.) og ”Bagdør, Hegn” (3 pct.). ** Bagdør indeholder ”Bagdør” (23 pct.) og 

”Bagdør, Hegn” (3 pct.). Bemærk, andele er afrundet. 

 
 
Data fra Crimestat viser, at det også i 2025 primært var  
forretningernes varegårde, der blev ramt af indbrud. Over halvdelen 
af de registrerede indbrud (52 pct.) fandt sted i varegården. Om-
kring en femtedel var rettet mod selve butikken (20 pct.), mens 
kontorer og lagre stod for henholdsvis 12 pct. og 10 pct. Indbrud i 
containere udgjorde en mindre andel på 6 pct. Se figur 25.  
  

Hegn: 
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Figur 25: Mål for indbrudstyven, 2025 

 

Kilde: Crimestat. 

Note: n = 50 indbrud. Bemærk, der er data for 85 pct. af indbruddene. * Kontor inde-

holder ”Kontor” (12 pct.), ”Kontor, kælder” (0 pct.) og ”Kælder” (0 pct.). ** Lager inde-

holder ”Lager” (8 pct.), ”Lager, Varegård” (2 pct.), ”Kontor, Lager” (0 pct.), ”Butik, Lager” 

(0 pct.) og ”Fjernlager, Lager, Varegård” (0 pct.).  

 

 
Data fra Crimestat viser, at 
det også i 2025 primært var  
forretningernes varegårde, 
der blev ramt af indbrud.  
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Røverier 

Røverier registreret via Crimestat har overordnet været faldende fra 
2019 til 2023, efterfulgt af en stigning i både 2024 og 2025. I 2025 
er der registreret 60 røverier, hvilket er en stigning på 15 pct. fra 
2024 og 88 pct. fra 2023. Udviklingen indikerer, at det lave niveau i 
2023 ikke var varigt. Både i 2024 og 2025 var der i gennemsnit 1,2 
røvere pr. røveri. 
 
Tallene dækker ikke udelukkende over røverier, men også forsøg på 
røveri samt ran. I 2025 blev der registreret 14 forsøg på røveri, to til-
fælde af ran og 44 røverier. 
   

Figur 26: Antal røverier registreret via Crimestat 2019-2025 

 

Kilde: Crimestat. 

 
Fordelingen på måneder viser, at røverier forekommer gennem hele 
året, men med tydelige udsving. I 2025 var marts den mest bela-
stede måned med 20 pct. af årets røverier, hvilket er en markant 
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stigning sammenlignet med 2024, hvor marts kun udgjorde 4 pct. I 
begge år ligger foråret generelt højt, særligt april og maj. 
 
Ser man på tidspunktet på døgnet, forekom flest røverier om afte-
nen. Tidsrummet kl. 20.00–21.59 tegner sig alene for 30 pct. af rø-
verierne. Også perioderne kl. 16.00–17.59 og kl. 18.00–19.59 ligger 
relativt højt. Derimod forekom der færrest røverier i formiddagsti-
merne, særligt mellem kl. 08.00 og 11.59, hvor andelen kun ligger 
på omkring 2 pct.  
   

Figur 27: 
Røverier registreret via Crimestat fordelt på måned, 

2024 og 2025 

 

Kilde: Crimestat. 

 
 
 

8% 8%

4%

15%

13%

6%

12%

6% 6% 6%

10%

8%

5%
3%

20%

15%

10%

5%

10%

5%

2%

10%

7%

8%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

2024
2025



44 

 

Årsberetning 2025 / Crimestat   

  

Figur 28: 
Røverier registreret via Crimestat fordelt på tidspunkt, 

2024 og 2025 

 

Kilde: Crimestat. 

 
 
Der ses en tydelig ændring i våbenbrug fra 2024 til 2025. I 2024 var 
stikvåben mest udbredt med 32 tilfælde (62 pct.), mens 15 røverier 
blev begået uden våben (29 pct.). I 2025 er det omvendt, hvor 30 
røverier var uden våben (50 pct.), og stikvåben faldt til 17 tilfælde 
(28 pct.). Skyde- og slagvåben forekom kun i få tilfælde.  
Samlet peger udviklingen på færre stikvåben og flere røverier uden 
våben. 
 
I 2025 var de postnumre med flest røverier 2300 København S med 
fire røverier, mens 3400 Hillerød, 4100 Ringsted, 6700 Esbjerg, 
8200 Aarhus N, 9000 Aalborg og 9900 Frederikshavn alle havde 
tre røverier. Tilsammen udgjorde disse postnumre 37 pct. af alle re-
gistrerede røverier i 2025. 
 
I 2024 var de tre postnumre med flest røverier 8000 Aarhus C med 
12 røverier, 2000 Frederiksberg med fire røverier og 3520 Farum 
med fire røverier. Tilsammen stod disse tre postnumre for 39 pct. af 
alle registrerede røverier i 2024. 
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Figur 29: 
Røverier registreret via Crimestat fordelt på våben-

brug, 2024 og 2025 

 

Kilde: Crimestat. 
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Styregruppe og 

sekretariat 

Crimestat ledes af en styregruppe. 

Styregruppen bestod i 2025 af følgende repræsentanter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Crimestat administreres af Dansk Erhverv. Sekretariatet består af: 

Henrik Lundgaard Sedenmark, Fagchef, cand.jur.  

Caroline Herup, Studentermedhjælper 

 

 

 

 

Henrik Lundgaard  

Sedenmark 

Læs mere på crimestat.dk 

 

Caroline Herup 
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Marianne Gernyx 

Sejbak, Matas 

 

Torben Pedersen, 

Bauhaus  

 

Flemming Bang 

Dammann, Dagrofa 

 

Per Hovald Sørensen, 

Salling Group 

 

Poul H. Andersen, 

Rema 1000 

 

Barbara Thomsen, 

Coop 
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Tak til  
Sponsorer 

Stor tak til Crimestats sponsorer for  
uvurderlig opbakning og støtte til Crimestat!  
 
 
 

 

Dansk Krisekorps. Dansk Krisekorps er et landsdækkende firma oprettet i 1994. 

Akut krisehjælp leveres 24/7 365 dage om året i hele landet. 

Vi er med hele vejen. Vi er fagligt stærke, går efter læring og er transparente. Vi har. 

mangeårige samarbejdsrelationer og det bedste forhold mellem pris og kvalitet. 

 

Vores kunder er forsikrings- og pensionsselskaber, detailhandelen, transport og produk-

tion, boligselskaber samt ministerier, styrelser, regioner, kommuner og universiteter. 

 

 

 

 

CamVision. CamVision er landsdækkende leverandør af sikring – blandt andet til 

store dele af den danske detailhandel. Vi er specialister i varesikring, videoovervågning 

samt alarm- og adgangskontrolanlæg og giver dig god og personlig service til konkurren-

cedygtige priser. 

 

 

 

 

Telesikring. Siden 1967 har Telesikring sikret private hjem og virksomheder i alle 

størrelser over hele Danmark. I dag er vi landets største danskejede sikringsvirksomhed. 

Vi prioriterer en tæt dialog med vores kunder og tilbyder skræddersyede 

sikringsløsninger af høj kvalitet, både lokalt og nationalt. 

 
  



Dansk Erhverv 

Børsgade 4 

1217 København K 

www.danskerhverv.dk 

info@danskerhverv.dk 

T. + 45 3374 6000 

 
 

 

Om Dansk Erhverv 
I Dansk Erhverv handler vi hver dag på vegne af  
18.000 medlemsvirksomheder og flere end 100 
brancheforeninger. Vi er erhvervsorganisation og 
arbejdsgiverforening for et af verdens mest  
handlekraftige erhvervsliv.  
  
Vi tilbyder rådgivning inden for medarbejder- og 
virksomhedsforhold og politisk gennemslagskraft.  
Vores indsatser bygger på medlemmernes aktive 
deltagelse i netværk og udvalg.  
 
I Dansk Erhverv arbejder vi hver dag for, at Danmark  
bliver verdens bedste land at drive virksomhed i. Til gavn 
for arbejdspladser, velstand og Danmark i fremgang.  
 
Vi arbejder for et Danmark med sammenhængskraft  
og handlekraft. 


